
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4304511 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

3 599 999 Kč

Lokalita:
Bruntál

Ráda bych Vám představila tento pozemek o výměře 1 150 m2 ,
který je určen k výstavbě domů. Leží v klidné obci Horní Benešov.
V minulosti byl k němu vypracován projekt, který je v souladu se
stavebním úřadem a obsahuje výstavbu až tří rodinných domů.
Jeden rodinný dům se momentálně na pozemku stále nachází a je
obýván. V roce 2020 na něm byla provedena výměna střešní
krytiny, udělány nové odpady, voda, výměna oken a interiérové
úpravy. V podkroví začala renovace, která obsahovala rozvody
elektrických kabelů, zateplení střechy, byla vytáhnuta voda a
proběhla příprava koupelny. Najdete v domě i garáž, zhruba pro
čtyři vozy. Pozemek je částečně oplocen. V případě zájmu se na
mě obraťte a ráda Vám zodpovím veškeré dotazy. Financování
Vám zařídíme s nejlepšími podmínkami, téměř v jakékoli bance
zdarma. Budeme se těšit na společnou prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4304511
Inzerát vydán: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900896263
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1150 m2
Kód zakázky: 896263 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


